UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-KTĐN
V/v xin lỗi đối với việc chậm

giải quyết hồ sơ

Đắk Lắk, ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Công ty cổ phần Liên Hiệp Tính.

(Địa chỉ: 108 Săm Brăm, phường Ea Tam, TP.BMT, Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được đề nghị cấp Giấy chứng nhận đăng ký

đầu tư dự án Trang trại chăn nuôi lợn nái sinh sản tại Thửa đất số 16, 22, 23, 28,

29, 101, 120 (Tờ bản đồ số 34), Thửa đất số 24, 28 (Tờ bản đồ số 35), Thửa đất

số 4, 11, 13 (Tờ bản đồ số 40), Thửa đất số 5, 22 (Tờ bản đồ số 41), xã Cư

M’Lan, huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk của Công ty cổ phần Liên Hiệp Tính. Ngày

hẹn trả kết quả: 18/7/2022.

Đến nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư chưa có kết quả xử lý hồ sơ vì lý do:

Hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư dự án của Quý công ty

đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định các Sở, ngành và UBND

huyện Ea Súp tại Công văn số 1565/SKHĐT-KTĐN ngày 27/6/2022, thời hạn

thẩm định trước ngày 08/7/2022. Tuy nhiên, đến nay Sở Kế hoạch và Đầu tư vẫn

chưa nhận được văn bản thẩm định của Sở Tài nguyên và Môi trường, dẫn đến

chậm trễ trong quá trình tổng hợp ý kiến thẩm định hồ sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu

tư dự án đối với Quý Công ty. Sở Kế hoạch và Đầu tư đã tiếp tục có văn bản đề

nghị (lần 2) gửi Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị gửi văn bản thẩm định

theo quy định và xin hẹn trả kết quả giải quyết thủ tục đầu tư chậm nhất trong

thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được văn bản thẩm định của Sở Tài

nguyên và Môi trường.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở TNMT;

- TTPVHCC;

- GĐ, PGĐ Sở (A. Sơn);

- VP Sở (theo dõi);

- Lưu: VT, KTĐN (H).

GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T17:29:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-19T17:30:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-19T17:30:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-19T17:30:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!